



Erfaringer og kompetencer som global nomade

_ invitation til foredrag og dialogsession
med konfliktkonsulent, coach og forfatter Mette Weber

22. juni kl. 19-21.30

Kulturstaldene v. Halmtorvet, Kbh. V

cultureCrossing inviterer til foredraget '**Erfaringer og kompetencer som global nomade**' - om de menneskelige og professionelle kompetencer optjent ved et langt liv som international dansker. Foredragsholder **Mette Weber** har etableret en transportabel karriere som forfatter og Life & Relations Coach i sin færd rundt i verden. Hun fokuserer i sit foredrag på muligheder for personlig og professionel vækst og indsigt, når man vælger at leve sit liv i andre kulturer. Hun vil bl.a. tale om de psykologiske aspekter af et globalt nomadeliv, og om hvordan forandringsprocesser fungerer som forstørrelsesglas for de personlige og karrieremæssige udfordringer, man står overfor som individ.

Mette Weber er en karismatisk og erfaren foredragsholder, der med sine mange år bosat i udlandet har en farverig palet af livshistorier, som hun gavmildt deler ud af. Foredraget vil blive suppleret med en faciliteret dialogsession, hvor input og observationer fra deltagerne vil blive sat i spil. Foredraget er arrangeret og faciliteret af cultureCrossing.

Tid og sted:

Arrangementet afholdes torsdag d. 22. juni, kl. 19-21.30 i de nyrenoverede bygninger Kulturstaldene, Onkel Dannys Plads Halmtorvet 13C, 1700 København V.

Tilmelding:

Send venligst e-mail til info@cultureCrossing.dk for registrering af din deltagelse. Entré på 85 dkr. betales ved ankomst til arrangementet.



Mette Weber _ info:

Mette Weber har etableret en transportabel karriere som konfliktkonsulent og coach med eget firma 'Cope - on top of the world'. Hun er specialiseret i konfliktløsning, coaching i forbindelse med udstationering og forandringsprocesser og holder kurser og foredrag om bl.a. disse emner i såvel Danmark som udlandet. Læs mere på: www.metteweber.dk

Mette Weber definerer sig som international dansker og har gennem de sidste 17 år været udstationeret i forskellige del af Afrika og Asien. Hun er forfatter til 'Når Penelope rejser med - Udstationering for hele familien'/Gyldendal og udgiver et månedligt E-zine 'Ta en god dag', der har en global læserskare. Hun er medlem af Kvindelige Eventyrers Klub og fungerer som mentor for Kvinfo's Mentornetværk. Mette Weber pendler i dag mellem Jakarta og Danmark.

CultureCrossing _ info:

cultureCrossing ved Interkulturel konsulent & Cross-Cultural Trainer, Line Mørkbak tilbyder redskaber og viden til at begå sig i nye kulturer. cultureCrossing leverer kurser i interkulturelle kompetencer, cross-cultural træning samt arrangerer events i Danmark og USA under den fælles titel 'Cross-Cultural Living'. Læs mere på: www.cultureCrossing.dk